
UCHWAŁA NR XVII/130/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego najmu lokalu użytkowego na czas nie 
oznaczony

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas nie oznaczony lokalu 
użytkowego o powierzchni 11,00 m2 położonego na parterze budynku przy ul. Kościuszki 22 w Sośnicowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 5655EB0A-F86F-49D5-B3BB-9D8CA2EBE545. Podpisany Strona 1




